АДМИНИСТРАЦИЯ МИНЕРАЛОВОДСКОГО

                          ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

28.12.2016 г.                               г. Минеральные  Воды                                    № 504-р

Об утверждении Состава комиссии для проведения конкурса на включение в кадровый резерв для замещения вакантных должностей муниципальной службы в администрации Минераловодского               городского округа

В соответствии с постановлением администрации Минераловодского городского округа от 20.12.2016 г. № 3471 «Об утверждении Положения комиссии для проведения конкурса на включение в кадровый резерв для замещения вакантных должностей муниципальной службы в администрации Минераловодского городского округа»

1. Образовать комиссию для проведения конкурса на включение в кадровый резерв для замещения вакантных должностей муниципальной службы в администрации Минераловодского городского округа и утвердить ее в прилагаемом составе.

2. Настоящее распоряжение подлежит размещению на официальном сайте администрации Минераловодского городского округа в сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на

управляющего делами администрации Минераловодского городского округа Уварова М.А.
4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
Глава Минераловодского

городского округа                                                                             С.Ю. Перцев

	                                                                    УТВЕРЖДЕН

                                                                    распоряжением администрации

                                                                    Минераловодского городского округа

                                                                    от 28.12.2016 г. № 504-р

СОСТАВ

комиссии для проведения конкурса на включение в кадровый резерв для замещения вакантных должностей муниципальной службы в администрации Минераловодского городского округа

	Малых
Вадим Георгиевич
	- первый заместитель главы администрации    Минераловодского городского округа, председатель комиссии

	Уваров

Максим Анатольевич
	- управляющий делами администрации Минераловодского городского округа, заместитель председателя комиссии

	Дегтярева
Екатерина Николаевна

                                         Члены
	- ведущий специалист отдела муниципальной службы и кадров администрации Минераловодского городского округа, секретарь комиссии

комиссии:

	Городний

Дмитрий  Валерьевич

Янаков

Денис Олегович

Мельников

Олег Александрович

Шевченко

Анна Федоровна

Горбачев

Дмитрий Евгеньевич

Рубанова

Ольга Васильевна

	- первый заместитель главы администрации   Минераловодского городского округа

- заместитель главы администрации Минераловодского городского округа

- заместитель главы администрации Минераловодского городского округа

- заместитель главы администрации Минераловодского городского округа

- руководитель правового управления администрации Минераловодского городского округа

- руководитель отдела муниципальной службы и кадров администрации Минераловодского городского округа